


Edição 2.145 | Ano 15
24 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5BJ80EXL-NL89OGGW-HO9RJGTG-6983KAYY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento do Credenciamento nº 007/2022.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E/OU FÍSICAS NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA,
PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2022.   Macajuba – Bahia,  17 de novembro de 2022. Renildes
Santana Santos – Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO
Credenciamento nº 007/2022 – Contrato nº 460/2022, 461/2022, 462/2022 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E/OU FÍSICAS NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA, PARA
ATUAÇÃO EM DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2022. Contratados: MILA SOUSA HERRERA SERVIÇOS MEDICOS LTDA,
CNPJ: CNPJ: 48.501.857/0001-11 Contratação de serviços de MÉDICO – USF, R$ 23.466,00 (vinte e três mil quatrocentos e sessenta e seis reais); CIRO
MORAIS FILHO ME, CNPJ: 22.479.064/0001-50 Contratação de serviços de MÉDICO – PEDIATRIA, R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais); CENTRO
MEDICO DA CHAPADA DIAMANTINA LTDA, CNPJ: 08.812.839/0001-36 Contratação de serviços de MÉDICO – UROLOGISTA, R$ 27.000,00 (vinte e sete
mil reais); vigência até 31/12/2022. Macajuba-Ba, 17 de novembro de 2022.

Edição 2.145 | Ano 15
24 de novembro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: 5BJ80EXL-NL89OGGW-HO9RJGTG-6983KAYY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO 


		2022-11-24T14:00:39-0300




